
 1 

          
 

Uchwała Nr VII/16/2011  
Rady Miejskiej w Szczyrku  

z dnia 29 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały VI/13/2011Rady Miejskiej w Szczyrku  z dnia 22 
lutego 2011 r w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 
217,  art. 235, art. 236  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ).  

                     Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale VI/13/2011Rady Miejskiej w Szczyrku  z dnia 22 lutego 2011 r w 
sprawie: uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011 

 

1) uchyla się zapis paragrafu 5 ust. 3, 

2) uchyla się załącznik nr 7. 

3) w paragrafie 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 

na łączną kwotę 203 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8”. 

4) W załączniku nr 8 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez                        

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, w tabeli Jednostki 

sektora finansów publicznych dodaje się liczbę porządkową 3 oraz zapis o treści: 

„Dział 851 rozdział 85154 Gmina Bielsko-Biała kwota dotacji celowej 6 000 zł”. 

Kwotę ogółem dotacji celowej zmienia się na 203 000 zł. 

       § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

       § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011                      

              roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


